Генеральному директору ООО «Кадровик»

Маринину В.С.

от бухгалтера

Степановой И.С.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам c 28 января по 14 июня 2020 года и назначить за период отпуска соответствующее пособие.

Основание: листок нетрудоспособности серии АВ № 256 459 от 12.01.2020.

20.01.2020                                                                                                 Степанова / Степанова И.С.